% Documentation for pkuthss.
%
% Copyright (c) 2008-2009 solvethis
% Copyright (c) 2010-2019,2021-2022,2024 Casper Ti. Vector
%
% This work may be distributed and/or modified under the conditions of the
% LaTeX Project Public License, either version 1.3 of this license or (at
% your option) any later version.
% The latest version of this license is in
%   https://www.latex-project.org/lppl.txt
% and version 1.3 or later is part of all distributions of LaTeX version
% 2005/12/01 or later.
%
% This work has the LPPL maintenance status `maintained'.
% The current maintainer of this work is Casper Ti. Vector.
%
% This work consists of the following files:
%   pkuthss.tex
%   pkuthss.bib
%   chap/pkuthss-copy.tex
%   chap/pkuthss-abs.tex
%   chap/pkuthss-intro.tex
%   chap/pkuthss-chap1.tex
%   chap/pkuthss-chap2.tex
%   chap/pkuthss-chap3.tex
%   chap/pkuthss-concl.tex
%   chap/pkuthss-encl1.tex
%   chap/pkuthss-ack.tex

\chapter{pkuthss ć–‡ćˇŁć¨ˇç‰ćŹäľ›çš„ĺŠźč˝}
\section{pkuthss ć–‡ćˇŁç±»ćŹäľ›çš„é€‰éˇą}\label{sec:options}

é™¤éťžç‰ąĺ«čŻ´ćŽďĽŚĺ¦ĺ™čż™ä¸€čŠ‚ćŹĺ°çš„é€‰éˇąä¸­é˝ćŻä¸Ťĺ¸¦â€ś\verb|no|â€ťçš„ç‰ćś¬č˘«ĺŻç”¨ă€‚

\begin{itemize}
	\item \textbf{\texttt{[no]uppermark}}ďĽš
		ćŻĺ¦ĺś¨éˇµçś‰ä¸­ĺ°†ç« čŠ‚ĺŤä¸­çš„ĺ°Źĺ†™ĺ­—ćŻŤč˝¬ćŤ˘ä¸şĺ¤§ĺ†™ĺ­—ćŻŤă€‚
		ĺ°±ç›®ĺ‰Ťč€Śč¨€ďĽŚčż™ć ·çš„č˝¬ćŤ˘ĺ­ĺś¨çť€ä¸€äş›čľä¸şä¸Ąé‡Ťçš„çĽşé™·\footnote{%
			ĺ‡†çˇ®ĺś°čŻ´ćŻ \texttt{\string\MakeUppercase} ĺ®Źçš„é—®é˘ďĽš
			ĺ…¶ĺś¨ćźäş›ĺś°ć–ąçš„č˝¬ćŤ˘ä¸Ťĺ¤źĺĄĺŁ®ďĽŚ
			äľ‹ĺ¦‚ \texttt{\string\cite\string{ctex\string}}
			äĽšč˘«č˝¬ćŤ˘ć \texttt{\string\cite\string{CTEX\string}}ă€‚%
		}ďĽŚĺ› ć­¤ä¸Ťĺ»şč®®ä˝żç”¨ă€‚
		ĺźşäşŽä¸Ščż°č€č™‘ďĽŚ\myemph{%
			pkuthss ć–‡ćˇŁç±»é»č®¤ĺŻç”¨ \texttt{nouppermark} é€‰éˇąďĽŚ
			ĺŤłä¸Ťĺś¨éˇµçś‰ä¸­ä˝żç”¨ĺ¤§ĺ†™çš„ç« čŠ‚ĺŤ%
		}ă€‚

	\item \textbf{\texttt{[no]pkufont}}ďĽš
		ćŻĺ¦ć ąćŤ®ĺ­¦ć ˇĺŻąč®şć–‡ć ĽĺĽŹçš„č¦ć±‚\cupercite{pku-thesisstyle}%
		ĺ°†čĄżć–‡ĺ­—ä˝“ć”ąä¸şç±»äĽĽäşŽ Times New Roman / Arial çš„ĺ­—ä˝“ă€‚

	\item \textbf{\texttt{[no]pkufoot}}\footnote{%
			ć­¤é€‰éˇąç­‰ä»·äşŽ 1.6.4 ĺŹŠä»Ąĺ‰Ťç‰ćś¬ pkuthss-extra ĺ®ŹĺŚ…çš„
			\texttt{[no]footfmt} é€‰éˇąďĽ›
			ć›´ć”ąĺŤç§°ćŻä¸şäş†ä˝żć–‡ćˇŁç±»é€‰éˇąĺŤć›´ĺŠ č§„ĺ™ă€‚%
		}ďĽš
		ćŻĺ¦ć ąćŤ®ĺ­¦ć ˇĺŻąč®şć–‡ć ĽĺĽŹçš„č¦ć±‚\cupercite{pku-thesisstyle}%
		äż®ć”ąĺ’Śč„šćł¨ç›¸ĺ…łçš„ä¸€äş›ć ĽĺĽŹă€‚
		ĺ…·ä˝“ĺś°čŻ´ďĽŚĺŻç”¨ \verb|pkufoot| é€‰éˇąĺŽäĽščż›čˇŚä»Ąä¸‹ĺ‡ éˇąč®ľç˝®ďĽš
	\begin{itemize}
		\item č„šćł¨ĺŹ‚ç”¨ĺ¸¦ĺśçš„çĽ–ĺŹ·ă€‚
		\item éˇµč„šä¸­č„šćł¨çĽ–ĺŹ·ä˝żç”¨ć­Łć–‡ďĽč€Śéťžä¸Šć ‡ďĽ‰ĺ­—ä˝“ă€‚
		\item éˇµč„šä¸­č„šćł¨çĽ–ĺŹ·ĺ’Śč„šćł¨ć–‡ćś¬äą‹é—´é»č®¤é—´éš”ä¸€ä¸Şç©şć Ľă€‚
	\end{itemize}

	\item \textbf{\texttt{[no]pkuspace}}ďĽš
		ćŻĺ¦ć ąćŤ®ĺ­¦ć ˇĺŻąč®şć–‡ć ĽĺĽŹçš„č¦ć±‚\cupercite{pku-thesisstyle}%
		äż®ć”ąćŽ’ç‰ä¸­çš„ä¸€äş›é—´č·ťĺŹŠç›¸ĺ…łč®ľç˝®ă€‚
		ĺ…·ä˝“ĺś°čŻ´ďĽŚĺŻç”¨ \verb|pkuspace| é€‰éˇąĺŽäĽšćŚ‰
		\parencite{pku-thesisstyle} ä¸­çš„č¦ć±‚äż®ć”ąä»Ąä¸‹ĺ‡ éˇąč®ľç˝®ďĽš
	\begin{itemize}
		\item ć­Łć–‡çš„čˇŚč·ťă€‚
		\item ç›®ĺ˝•ä¸­ćťˇç›®çš„çĽ©čż›ć–ąĺĽŹă€‚
		\item ĺ›ľčˇ¨ć ‡é˘çš„ĺ­—ĺŹ·ďĽŚä»ĄĺŹŠć ‡é˘ä¸­çĽ–ĺŹ·ĺ’Ść ‡é˘ć–‡ĺ­—äą‹é—´çš„é—´éš”ć–ąĺĽŹ
			ďĽäľ‹ĺ¦‚ĺ›ľ \ref{fig:example} ć‰€ç¤şďĽ‰ă€‚
	\end{itemize}

	\begin{figure}[htbp!]
		\centering
		\includegraphics[width = 0.5\textwidth]{pkuword}
		\caption{ç¤şäľ‹ćŹ’ĺ›ľ}\label{fig:example}
	\end{figure}

	\item \textbf{\texttt{[no]spacing}}\footnote{%
			ĺ› ä¸şä»Łç é‡Ťćž„çš„çĽć•…ďĽŚ
			ć­¤é€‰éˇąĺŚć—¶ćŹäľ› 1.5.5 ĺŹŠä»Ąĺ‰Ťç‰ćś¬ pkuthss-extra ĺ®ŹĺŚ…
			ä¸­ \texttt{[no]tightlist} é€‰éˇąć‰€ćŹäľ›çš„ĺŠźč˝ă€‚%
		}ďĽš
		ćŻĺ¦é‡‡ç”¨ä¸€äş›ĺ¸¸ç”¨çš„č°ć•´é—´č·ťçš„é˘ťĺ¤–ç‰ĺĽŹč®ľĺ®šă€‚
		ĺ…·ä˝“ĺś°čŻ´ďĽŚĺŻç”¨ \verb|spacing| é€‰éˇąĺŽäĽščż›čˇŚä»Ąä¸‹ĺ‡ éˇąč®ľç˝®ďĽš
	\begin{itemize}
		\item č°ç”¨ setspace ĺ®ŹĺŚ…ä»Ąä˝żćźäş›ç»†čŠ‚ĺ¤„çš„ç©şé—´ĺ®‰ćŽ’ć›´çľŽč§‚ă€‚
		\item é‡‡ç”¨ćŻ” \hologo{LaTeX} é»č®¤č®ľĺ®šć›´ĺŠ ç´§ĺŻ†çš„ćžšä¸ľçŽŻĺ˘%
			\footnote{%
				ĺś¨ćžšä¸ľçŽŻĺ˘ďĽitemizeă€enumerate ĺ’Ś descriptionďĽ‰ä¸­ďĽŚ
				ćŻŹä¸Şćťˇç›®çš„ĺ†…ĺ®ąčľĺ°‘ć—¶ďĽŚćťˇç›®ĺľ€ĺľ€ćľĺľ—ç¨€ç–ŹďĽ›
				ĺś¨ĺŹ‚č€ć–‡çŚ®ĺ—čˇ¨ä¸­äąźćś‰ç±»äĽĽçš„çŽ°č±ˇă€‚
				ĺŻç”¨ \texttt{spacing} é€‰éˇąĺŽďĽŚ
				ĺ°†ĺŽ»ćŽ‰čż™äş›çŽŻĺ˘ä¸­é˘ťĺ¤–ĺ˘žĺŠ çš„ďĽĺž‚ç›´ďĽ‰é—´éš”ă€‚%
			}ă€‚
		\item č°ć•´ćžšä¸ľçŽŻĺ˘çš„çĽ©čż›ďĽŚä»Ąé€‚ĺş”ä¸­ć–‡ćŽ’ç‰ä¸­çš„äą ćŻă€‚
	\end{itemize}

	\item \textbf{\texttt{[no]spechap}}\footnote{%
			â€śspechapâ€ťćŻâ€ś\textbf{spec}ial \textbf{chap}terâ€ťçš„çĽ©ĺ†™ă€‚%
		}ďĽš
		ćŻĺ¦ĺŻç”¨ç¬¬ \ref{ssec:misc} ĺ°ŹčŠ‚ä¸­ä»‹ç»Ťçš„ \verb|\specialchap| ĺ‘˝ä»¤ă€‚

	\item \textbf{\texttt{[no]pdftoc}}\footnote{%
			ć­¤é€‰éˇąé¨ĺ†ç­‰ä»·äşŽ 1.4 alpha2 ĺŹŠä»Ąĺ‰Ťç‰ćś¬ pkuthss-extra ĺ®ŹĺŚ…
			çš„ \texttt{[no]tocbibind} é€‰éˇąă€‚
			ĺ› ä¸ş tocbibind ĺ®ŹĺŚ…ĺ’Ś biblatex ĺ®ŹĺŚ…ĺ†˛çŞďĽŚ%
			pkuthss ć–‡ćˇŁç±»ä¸Ťĺ†Ťč°ç”¨ tocbibind ĺ®ŹĺŚ…ă€‚%
		}ďĽš
		ĺŻç”¨ \verb|pdftoc| é€‰éˇąĺŽďĽŚ
		ç”¨ \verb|\tableofcontents| ĺ‘˝ä»¤ç”źćç›®ĺ˝•ć—¶äĽšč‡ŞĺŠ¨ć·»ĺŠ â€śç›®ĺ˝•â€ťçš„ pdf äą¦ç­ľă€‚

	\item \textbf{\texttt{[no]pdfprop}}ďĽš
		ćŻĺ¦č‡ŞĺŠ¨ć ąćŤ®č®ľĺ®šçš„č®şć–‡ć–‡ćˇŁäżˇćŻďĽĺ¦‚ä˝śč€…ă€ć ‡é˘ç­‰ďĽ‰
		č®ľç˝®ç”źćçš„ pdf ć–‡ćˇŁçš„ç›¸ĺş”ĺ±žć€§ă€‚\myemph{%
			ćł¨ć„ŹďĽščŻĄé€‰éˇąĺ®žé™…ä¸ŠćŻĺś¨ \texttt{\string\maketitle} ć—¶ç”źć•çš„ďĽŚ
			čż™ćŻĺ› ä¸şč€č™‘ĺ°
			é€šĺ¸¸ç”¨ć·ĺś¨č°ç”¨ \texttt{\string\maketitle} ĺ‰Ť
			ĺ·˛ç»Źč®ľç˝®ĺĄ˝ć‰€ćś‰çš„ć–‡ćˇŁäżˇćŻă€‚
			č‹Ąç”¨ć·ä¸Ťč°ç”¨ \texttt{\string\maketitle}ďĽŚ
			ĺ™éˇ»ĺś¨č®ľĺ®šĺ®Ść–‡ćˇŁäżˇćŻäą‹ĺŽč‡ŞčˇŚč°ç”¨
			ç¬¬ \ref{ssec:misc} ĺ°ŹčŠ‚ä¸­ä»‹ç»Ťçš„
			\texttt{\string\setpdfproperties} ĺ‘˝ä»¤ä»Ąĺ®Ść
			pdf ć–‡ćˇŁĺ±žć€§çš„č®ľĺ®šă€‚%
		}

	\item \textbf{ĺ…¶ä˝™ć–‡ćˇŁç±»é€‰éˇą}ďĽš%
		pkuthss ć–‡ćˇŁç±»ä»Ą ctexbook ć–‡ćˇŁç±»ä¸şĺźşçˇ€ďĽŚ
		ĺ…¶ćŽĄĺŹ—çš„ĺ…¶ä˝™ć‰€ćś‰ć–‡ćˇŁç±»é€‰éˇąĺť‡č˘«äĽ é€’ç»™ ctexbookă€‚
		ĺ…¶ä¸­ĺŹŻč˝ćś€ĺ¸¸ç”¨çš„é€‰éˇąćŻ \verb|GBK| ĺ’Ś \verb|UTF8|ďĽš
		ĺ®ä»¬é€‰ć‹©ćşä»Łç ä˝żç”¨çš„ĺ­—ç¬¦çĽ–ç ďĽŚé»č®¤ä˝żç”¨ \verb|GBK|ă€‚
\end{itemize}

äľ‹ĺ¦‚ďĽŚĺ¦‚ćžśéˇ»č¦ä˝żç”¨ UTF-8 çĽ–ç ć’°ĺ†™č®şć–‡ďĽŚ
ĺ™ĺş”ĺś¨č˝˝ĺ…Ą pkuthss ć–‡ćˇŁç±»ć—¶ĺŠ ä¸Š \verb|UTF8| é€‰éˇąďĽš
\begin{Verbatim}
\documentclass[UTF8, ...]{pkuthss} % â€ś...â€ťä»Łčˇ¨ĺ…¶ĺ®çš„é€‰éˇąă€‚
\end{Verbatim}

ĺŹäľ‹ĺ¦‚ďĽŚć–‡ćˇŁé»č®¤ć…ĺ†µä¸‹ćŻĺŹŚéť˘ć¨ˇĺĽŹďĽŚćŻŹç« é˝ä»ŽĺŹłéˇµďĽĺĄ‡ć•°éˇµďĽ‰ĺĽ€ĺ§‹ă€‚
ĺ¦‚ćžśĺ¸Śćś›ć”ąćä¸€ç« ĺŹŻä»Ąä»Žä»»ć„ŹéˇµĺĽ€ĺ§‹ďĽŚĺŹŻä»Ąčż™ć ·č®ľç˝®ďĽš
\begin{Verbatim}
\documentclass[openany, ...]{pkuthss} % ćŻŹç« ä»Žä»»ć„ŹéˇµĺĽ€ĺ§‹ă€‚
\end{Verbatim}

\section{pkuthss ć–‡ćˇŁç±»ćŹäľ›çš„ĺ‘˝ä»¤ĺ’ŚçŽŻĺ˘}
\subsection{č®ľĺ®šć–‡ćˇŁäżˇćŻçš„ĺ‘˝ä»¤}\label{ssec:set-cmd}

čż™ä¸€ç±»ĺ‘˝ä»¤çš„čŻ­ćł•ä¸ş
\begin{Verbatim}
\commandname{ĺ…·ä˝“äżˇćŻ} % commandname ä¸şĺ…·ä˝“ĺ‘˝ä»¤çš„ĺŤç§°ă€‚
\end{Verbatim}

čż™äş›ĺ‘˝ä»¤ć€»ç»“ĺ¦‚ä¸‹ďĽš
\begin{itemize}
	\item \texttt{\bfseries\string\ctitle}ďĽšč®ľĺ®šč®şć–‡ä¸­ć–‡ć ‡é˘\footnote{%
		ĺ› ä¸ş pkuthss ĺ†…é¨ĺ®žçŽ°ćśşĺ¶çš„çĽć•…ďĽŚ\myemph{ĺŹŚç›˛ç‰č®şć–‡çš„ďĽä¸­ć–‡ĺ’ŚčĄżć–‡ďĽ‰
		ć ‡é˘ĺ¦‚éˇ»ĺĽşĺ¶ćŤ˘čˇŚďĽŚĺż…éˇ»ä˝żç”¨ pkuthss ćŹäľ›çš„ \texttt{\string\thssnl}
		ĺ‘˝ä»¤č€Śéťž \texttt{\string\\}}ďĽŚĺ¦ĺ™äĽšĺ‡şé”™ă€‚%
	}ďĽ›
	\item \texttt{\bfseries\string\etitle}ďĽšč®ľĺ®šč®şć–‡čĄżć–‡ć ‡é˘ďĽ›
	\item \texttt{\bfseries\string\cauthor}ďĽšč®ľĺ®šä˝śč€…çš„ä¸­ć–‡ĺŤďĽ›
	\item \texttt{\bfseries\string\eauthor}ďĽšč®ľĺ®šä˝śč€…çš„čĄżć–‡ĺŤďĽ›
	\item \texttt{\bfseries\string\date}ďĽšč®ľĺ®šć—ĄćśźďĽ›
	\item \texttt{\bfseries\string\studentid}ďĽšč®ľĺ®šä˝śč€…çš„ĺ­¦ĺŹ·ďĽ›
	\item \texttt{\bfseries\string\school}ďĽšč®ľĺ®šä˝śč€…çš„ĺ­¦é™˘ĺŤďĽ›
	\item \texttt{\bfseries\string\cmajor}ďĽšč®ľĺ®šä˝śč€…ä¸“ä¸šďĽäşŚçş§ĺ­¦ç§‘ďĽ‰çš„ä¸­ć–‡ĺŤďĽ›
	\item \texttt{\bfseries\string\emajor}ďĽšč®ľĺ®šä˝śč€…ä¸“ä¸šďĽäşŚçş§ĺ­¦ç§‘ďĽ‰çš„čĄżć–‡ĺŤďĽ›
	\item \texttt{\bfseries\string\direction}ďĽšč®ľĺ®šä˝śč€…çš„ç ”ç©¶ć–ąĺ‘ďĽ›
	\item \texttt{\bfseries\string\cmentor}ďĽšč®ľĺ®šĺŻĽĺ¸çš„ä¸­ć–‡ĺŤďĽ›
	\item \texttt{\bfseries\string\ementor}ďĽšč®ľĺ®šĺŻĽĺ¸çš„čĄżć–‡ĺŤďĽ›
	\item \texttt{\bfseries\string\ckeywords}ďĽšč®ľĺ®šä¸­ć–‡ĺ…łé”®čŻŤďĽ›
	\item \texttt{\bfseries\string\ekeywords}ďĽšč®ľĺ®ščĄżć–‡ĺ…łé”®čŻŤďĽ›
	\item \texttt{\bfseries\string\degreetype}ďĽš
		č®ľĺ®šĺ­¦ä˝Ťç±»ĺž‹ďĽ1 ä¸şĺ­¦ćśŻĺ­¦ä˝ŤďĽŚ2 ä¸şä¸“ä¸šĺ­¦ä˝ŤďĽŚč®ľä¸ş 0 ĺ™ä¸Ťćľç¤şĺ­¦ä˝Ťç±»ĺž‹ďĽ‰ďĽ›
	\item \texttt{\bfseries\string\blindid}ďĽšč®ľĺ®šč®şć–‡çĽ–ĺŹ·ďĽĺŹŚç›˛čŻ„ĺ®ˇç”¨ďĽ‰ďĽ›
	\item \texttt{\bfseries\string\discipline}ďĽšč®ľĺ®šä¸€çş§ĺ­¦ç§‘ďĽĺŹŚç›˛čŻ„ĺ®ˇç”¨ďĽ‰ă€‚
\end{itemize}
ćŽ’ç‰ĺŹŚç›˛ç‰č®şć–‡ć—¶é™¤äş†č¦ĺŽ»ćŽ‰č‡´č°˘ç­‰ç« čŠ‚ă€éšĺŽ»č®şć–‡ä¸­ĺ…¶ĺ®ĺŹŻč˝ćł„éś˛ä¸ŞäşşäżˇćŻçš„é¨ĺ†ĺ¤–ďĽŚ
čżĺş”ćł¨ć„Źĺś¨ćŽ’ç‰ĺ°éť˘ć—¶éˇ»ä˝żç”¨ \verb|\makeblind| č€Śéťž \verb|\maketitle| ĺ‘˝ä»¤ă€‚

äľ‹ĺ¦‚ďĽŚĺ¦‚ćžśč¦č®ľĺ®šä¸“ä¸šä¸şâ€śĺŚ–ĺ­¦â€ťďĽâ€śChemistryâ€ťďĽ‰ďĽŚĺ™ĺŹŻä»Ąä˝żç”¨ä»Ąä¸‹ĺ‘˝ä»¤ďĽš
\begin{Verbatim}
\cmajor{ĺŚ–ĺ­¦}
\emajor{Chemistry}
\end{Verbatim}

\subsection{č‡Şčş«ĺ­ĺ‚¨ć–‡ćˇŁäżˇćŻçš„ĺ‘˝ä»¤}

čż™ä¸€ç±»ĺ‘˝ä»¤çš„čŻ­ćł•ä¸ş
\begin{Verbatim}
% commandname ä¸şĺ…·ä˝“çš„ĺ‘˝ä»¤ĺŤă€‚
\renewcommand{\commandname}{ĺ…·ä˝“äżˇćŻ}
\end{Verbatim}

čż™äş›ĺ‘˝ä»¤ć€»ç»“ĺ¦‚ä¸‹ďĽš
\begin{itemize}
	\item \texttt{\bfseries\string\cuniversity}ďĽšĺ¤§ĺ­¦çš„ä¸­ć–‡ĺŤă€‚
	\item \texttt{\bfseries\string\euniversity}ďĽšĺ¤§ĺ­¦çš„čĄżć–‡ĺŤă€‚
	\item \texttt{\bfseries\string\cthesisname}ďĽšč®şć–‡ç±»ĺ«çš„ä¸­ć–‡ĺŤă€‚
	\item \texttt{\bfseries\string\ethesisname}ďĽšč®şć–‡ç±»ĺ«çš„čĄżć–‡ĺŤă€‚
	\item \texttt{\bfseries\string\thesiscover}ďĽšĺ°éť˘ćľç¤şçš„č®şć–‡ç±»ĺ«\footnote{%
		ĺ‡şäşŽĺ…Ľĺ®ąć€§çš„č€č™‘ďĽŚĺ¦‚ćžś \texttt{\string\thesiscover} ä¸şç©şďĽŚ
		é‚Łäąĺ°éť˘ĺ°†ćľç¤ş \texttt{\string\cthesisname}ă€‚%
	}ă€‚
	\item \texttt{\bfseries\string\mentorlines}ďĽšĺ°éť˘â€śĺŻĽĺ¸â€ťé¨ĺ†çš„čˇŚć•°ă€‚
	\item \texttt{\bfseries\string\cabstractname}ďĽšć‘č¦çš„ä¸­ć–‡ć ‡é˘ă€‚
	\item \texttt{\bfseries\string\eabstractname}ďĽšć‘č¦çš„čĄżć–‡ć ‡é˘ă€‚
\end{itemize}

äľ‹ĺ¦‚ďĽŚĺ¦‚ćžśč¦č®ľĺ®šč®şć–‡çš„ç±»ĺ«ä¸şâ€śĺŤšĺŁ«ĺ­¦ä˝Ťč®şć–‡â€ťďĽâ€śDoctor Thesisâ€ťďĽ‰ďĽŚ
ä˝†ĺ°éť˘č¦ćľç¤şâ€śĺŤšĺŁ«ç ”ç©¶ç”źĺ­¦ä˝Ťč®şć–‡â€ťďĽŚĺ™ĺŹŻä»Ąä˝żç”¨ä»Ąä¸‹ĺ‘˝ä»¤ďĽš
\begin{Verbatim}
\renewcommand{\cthesisname}{ĺŤšĺŁ«ĺ­¦ä˝Ťč®şć–‡}
\renewcommand{\ethesisname}{Doctor Thesis}
\renewcommand{\thesiscover}{ĺŤšĺŁ«ç ”ç©¶ç”źĺ­¦ä˝Ťč®şć–‡}
\end{Verbatim}

\subsection{ä»Ąâ€śkey = valueâ€ťć ĽĺĽŹč®ľç˝®ć–‡ćˇŁäżˇćŻ}

ç”¨ć·ĺŹŻä»Ąé€ščż‡ \verb|\pkuthssinfo| ĺ‘˝ä»¤é›†ä¸­č®ľĺ®šć–‡ćˇŁäżˇćŻďĽŚĺ…¶čŻ­ćł•ä¸şďĽš
\begin{Verbatim}
% key1ă€key2ă€value1ă€value2 ç­‰ä¸şĺ…·ä˝“ć–‡ćˇŁäżˇćŻçš„éˇąç›®ĺŤĺ’Śĺ†…ĺ®ąă€‚
\pkuthssinfo{key1 = value1, key2 = value2, ...}
\end{Verbatim}
ĺ…¶ä¸­ć–‡ćˇŁäżˇćŻçš„éˇąç›®ĺŤä¸şĺ‰Ťéť˘ćŹĺ°çš„č®ľĺ®šć–‡ćˇŁäżˇćŻçš„ĺ‘˝ä»¤ĺŤ
ć–č‡Şčş«ĺ­ĺ‚¨ć–‡ćˇŁäżˇćŻçš„ĺ‘˝ä»¤ĺŤďĽä¸Ťĺ¸¦ĺŹŤć–śćť ďĽ‰ă€‚

ĺ˝“ć–‡ćˇŁäżˇćŻçš„ĺ†…ĺ®ąĺŚ…ĺ«äş†é€—ĺŹ·ç­‰ćś‰ĺą˛ć‰°çš„ĺ­—ç¬¦ć—¶ďĽŚ
ĺŹŻä»Ąç”¨ĺ¤§ć‹¬ĺŹ·ĺ°†čż™ä¸€éˇąć–‡ćˇŁäżˇćŻçš„ĺ…¨é¨ĺ†…ĺ®ąć‹¬čµ·ćťĄă€‚\myemph{%
	ć‘ä»¬ĺ»şč®®ç”¨ć·ć€»ç”¨ĺ¤§ć‹¬ĺŹ·ĺ°†ć–‡ćˇŁäżˇćŻçš„ĺ†…ĺ®ąć‹¬čµ·ćťĄďĽŚ
	ä»Ąéżĺ…Ťĺľĺ¤šä¸Ťĺż…č¦çš„éş»ç¦ă€‚%
}

äľ‹ĺ¦‚ďĽŚĺ‰Ťéť˘ćŹĺ°çš„ć–‡ćˇŁäżˇćŻçš„č®ľç˝®ĺŹŻä»Ąé›†ä¸­ĺś°ĺ†™ćďĽš
\begin{Verbatim}
\pkuthssinfo{
	..., % â€ś...â€ťä»Łčˇ¨ĺ…¶ĺ®çš„č®ľĺ®šă€‚
	cthesisname = {ćś¬ç§‘ç”źćŻ•ä¸šč®şć–‡},
	ethesisname = {Undergraduate Thesis},
	cmajor = {ĺŚ–ĺ­¦}, emajor = {Chemistry}
}
\end{Verbatim}

\subsection{ĺ…¶ĺ®ĺ‘˝ä»¤ĺ’ŚçŽŻĺ˘}\label{ssec:misc}

\texttt{\bfseries cabstract} ĺ’Ś \texttt{\bfseries eabstract} çŽŻĺ˘ç”¨äşŽçĽ–ĺ†™
ä¸­čĄżć–‡ć‘č¦ďĽ›\texttt{\bfseries beabstract} çŽŻĺ˘ç”¨äşŽçĽ–ĺ†™ĺŹŚç›˛čŻ„ĺ®ˇç‰çš„čĄżć–‡ć‘č¦ă€‚
ç”¨ć·ĺŹŞéˇ»č¦ĺ†™ć‘č¦çš„ć­Łć–‡ďĽ›ć ‡é˘ă€ä˝śč€…ă€ĺŻĽĺ¸ă€ä¸“ä¸šç­‰é¨ĺ†äĽšč‡ŞĺŠ¨ç”źćă€‚

\texttt{\bfseries\string\specialchap} ĺ‘˝ä»¤
ç”¨äşŽĺĽ€ĺ§‹ä¸Ťčż›čˇŚć ‡ĺŹ·ä˝†č®ˇĺ…Ąç›®ĺ˝•çš„ä¸€ç« ďĽŚ
ĺą¶ĺç†ĺ®‰ćŽ’ĺ…¶éˇµçś‰ă€‚\myemph{%
	ćł¨ć„ŹďĽšéˇ»č¦ĺŻç”¨ \texttt{spechap} é€‰éˇąć‰Ťč˝ä˝żç”¨ć­¤ĺ‘˝ä»¤ă€‚
	ĺŹ¦ĺ¤–ďĽŚĺś¨ć­¤ç« ĺ†…çš„čŠ‚ć–ĺ°ŹčŠ‚ç­‰ĺ‘˝ä»¤ĺş”ä˝żç”¨ĺ¸¦ćźĺŹ·çš„ç‰ćś¬ďĽŚ
	äľ‹ĺ¦‚ \texttt{\string\section\string*} ç­‰ďĽŚ
	ä»Ąĺ…Ťé€ ćç« čŠ‚çĽ–ĺŹ·ć··äą±ă€‚%
}%
äľ‹ĺ¦‚ďĽŚćś¬ć–‡ćˇŁä¸­çš„â€śĺşŹč¨€â€ťä¸€ç« ĺ°±ćŻç”¨ \verb|\specialchap{ĺşŹč¨€}|
čż™ćťˇĺ‘˝ä»¤ĺĽ€ĺ§‹çš„ă€‚%

\texttt{\bfseries\string\setpdfproperties} ĺ‘˝ä»¤
ç”¨äşŽć ąćŤ®ç”¨ć·č®ľĺ®šçš„ć–‡ćˇŁäżˇćŻč‡ŞĺŠ¨č®ľĺ®šç”źćçš„ pdf ć–‡ćˇŁçš„ĺ±žć€§ă€‚
ć­¤ĺ‘˝ä»¤äĽšĺś¨ç”¨ć·č°ç”¨ \verb|\maketitle| ĺ‘˝ä»¤ć—¶č˘«č‡ŞĺŠ¨č°ç”¨ďĽŚ
ĺ› ć­¤é€šĺ¸¸ä¸Ťéś€č¦ç”¨ć·č‡Şĺ·±ä˝żç”¨ďĽ›
ä˝†ç”¨ć·ćś‰ć—¶ĺŹŻč˝ä¸Ťéˇ»č¦čľ“ĺ‡şĺ°éť˘ďĽŚä»Žč€Śä¸ŤäĽšč°ç”¨ \verb|\maketitle| ĺ‘˝ä»¤ďĽŚ
ć­¤ć—¶ĺ°±éˇ»č¦ĺś¨č®ľĺ®šĺ®Ść–‡ćˇŁäżˇćŻäą‹ĺŽč°ç”¨ \verb|\setpdfproperties|ă€‚%
\myemph{ćł¨ć„ŹďĽšéˇ»č¦ĺŻç”¨ \texttt{pdfprop} é€‰éˇąć‰Ťč˝ä˝żç”¨ć­¤ĺ‘˝ä»¤ă€‚}

\texttt{\bfseries\string\thssnl} ĺ‘˝ä»¤ç”¨äşŽĺś¨ĺŹŚç›˛ç‰č®şć–‡çš„ďĽä¸­ć–‡ĺ’ŚčĄżć–‡ďĽ‰ć ‡é˘ä¸­
ĺĽşĺ¶ćŤ˘čˇŚďĽŚč§ç¬¬ \ref{ssec:set-cmd} ĺ°ŹčŠ‚ä¸­ĺ…łäşŽ \verb|\ctitle| čŻ´ćŽçš„č„šćł¨ă€‚

\section{ä»Žĺ…¶ĺ®ć–‡ćˇŁç±»ĺ’Śĺ®ŹĺŚ…ç»§ć‰żçš„ĺŠźč˝}\label{sec:thirdparty}

pkuthss ć–‡ćˇŁç±»ĺ»şç«‹ĺś¨ ctexbook\cupercite{ctex} ć–‡ćˇŁç±»äą‹ä¸ŠďĽŚ
ĺą¶č°ç”¨äş† geometry\cupercite{geometry}ă€fancyhdr\cupercite{fancyhdr}ă€%
hyperref\cupercite{hyperref}ă€graphicx\cupercite{graphicx}
ĺ’Ś ulem\cupercite{ulem} ç­‰ĺ‡ ä¸Şĺ®ŹĺŚ…ă€‚
ĺ› ć­¤ďĽŚctexbook ć–‡ćˇŁç±»ĺ’Śčż™äş›ĺ®ŹĺŚ…ć‰€ćŹäľ›çš„ĺŠźč˝ĺť‡ĺŹŻä»Ąä˝żç”¨ă€‚

äľ‹ĺ¦‚ďĽŚç”¨ć·ĺ¦‚ćžśćłĺ°†ç›®ĺ˝•çš„ć ‡é˘ć”ąä¸şâ€śç›®{\quad\quad}ĺ˝•â€ťďĽŚ
ĺ™ĺŹŻä»Ąä˝żç”¨ ctexbook ć–‡ćˇŁç±»ćŹäľ›çš„ \verb|\ctexset| ĺ‘˝ä»¤ďĽš
\begin{Verbatim}
\ctexset[contentsname = {ç›®{\quad\quad}ĺ˝•}]
\end{Verbatim}

ĺś¨é»č®¤çš„é…Ťç˝®ä¸‹ďĽŚ%
pkuthss ć–‡ćˇŁć¨ˇç‰ä˝żç”¨ä˝śč€…çĽ–ĺ†™çš„ biblatex\cupercite{biblatex} ć ·ĺĽŹ%
\cupercite{biblatex-caspervector}čż›čˇŚĺŹ‚č€ć–‡çŚ®ĺ’ŚĺĽ•ç”¨çš„ćŽ’ç‰ďĽŚ
ç”¨ć·ĺŹŻä»Ąä˝żç”¨ĺ®ä»ĄĺŹŠ biblatex ćś¬čş«ć‰€ćŹäľ›çš„ĺŠźč˝ă€‚
äľ‹ĺ¦‚ďĽŚç”¨ć·ĺŹŻä»Ąĺ†ĺ«ä˝żç”¨ \verb|\cite|ă€\verb|\parencite| ĺ’Ś \verb|\supercite|
ç”źććśŞć ĽĺĽŹĺŚ–çš„ă€ĺ¸¦ć–ąć‹¬ĺŹ·çš„ĺ’Śä¸Šć ‡ä¸”ĺ¸¦ć–ąć‹¬ĺŹ·çš„ĺĽ•ç”¨ć ‡č®°ďĽš
\begin{Verbatim}
\cite{ctex}ďĽŚ\parencite{ctex}ďĽŚ\supercite{ctex}
\end{Verbatim}
ĺś¨ćś¬ć–‡ä¸­ĺ°†äş§ç”źâ€ś\cite{ctex}ďĽŚ\parencite{ctex}ďĽŚ\supercite{ctex}â€ťă€‚

ĺ°±ç›®ĺ‰Ťč€Śč¨€ďĽŚĺś¨ biblatex ä¸­ďĽŚé€ščż‡ć›´ĺ¤Ťćť‚çš„č®ľç˝®ďĽŚ
čżĺŹŻä»Ąć»ˇč¶łäľ‹ĺ¦‚č˘«ĺĽ•ç”¨çš„ć–‡çŚ®ćŚ‰ç…§ĺĽ•ç”¨éˇşĺşŹćŽ’ĺşŹďĽŚ
č€ŚćśŞĺĽ•ç”¨çš„ć–‡çŚ®ćŚ‰ç…§čĄżć–‡ć–‡çŚ®ĺś¨ĺ‰Ťă€ä¸­ć–‡ć–‡çŚ®ĺś¨ĺŽćŽ’ĺşŹčż™ć ·çš„éś€ć±‚ďĽŚ
čŻ¦č§ biblatex-caspervector çš„ć–‡ćˇŁ\cupercite{biblatex-caspervector}ă€‚

é™¤ć­¤äą‹ĺ¤–ďĽŚpkuthss ć–‡ćˇŁç±»čżĺŹŻč˝č°ç”¨ä»Ąä¸‹čż™äş›ĺ®ŹĺŚ…ďĽš
\begin{itemize}
	\item ĺŻç”¨ \verb|pkufont| é€‰éˇąć—¶äĽšč°ç”¨ unicode-math
		\cupercite{unicode-math} ĺ®ŹĺŚ…ďĽ\hologo{XeLaTeX} çĽ–čŻ‘ďĽ‰ć–
		mathptmx/helvet\cupercite{psnfss} ĺ’Ś textcomp ĺ®ŹĺŚ…ďĽéťž
		\hologo{XeLaTeX} çĽ–čŻ‘ďĽ‰ďĽŚć­¤ĺ¤–ĺś¨éťž \hologo{XeLaTeX} çĽ–čŻ‘ć–ä¸ŤĺŻç”¨
		\verb|pkufont| é€‰éˇąć—¶ĺť‡äĽšč°ç”¨ amssymb\cupercite{amssymb} ĺ®ŹĺŚ…ă€‚
	\item ĺŻç”¨ \verb|pkufoot| é€‰éˇąć—¶äĽšč°ç”¨
		tikz\cupercite{tikz} ĺ’Ś scrextend\cupercite{scrextend} ĺ®ŹĺŚ…ă€‚
	\item ĺŻç”¨ \verb|pkuspace| é€‰éˇąć—¶äĽšč°ç”¨
		tocloft\cupercite{tocloft}ă€caption\cupercite{caption} ĺ’Ś
		subcaption\cupercite{subcaption} ĺ®ŹĺŚ…ă€‚
	\item ĺŻç”¨ \verb|spacing| é€‰éˇąć—¶äĽšč°ç”¨ setspace ĺ’Ś
		enumitem\cupercite{enumitem} ĺ®ŹĺŚ…ă€‚
\end{itemize}
ĺ› ć­¤ĺś¨ĺŻç”¨ç›¸ĺş”é€‰éˇąć—¶ďĽŚç”¨ć·ĺŹŻä»Ąä˝żç”¨ĺŻąĺş”ĺ®ŹĺŚ…ć‰€ćŹäľ›çš„ĺŠźč˝ă€‚

\section{é«çş§č®ľç˝®}\label{sec:advanced}

pkuthss ć–‡ćˇŁć¨ˇç‰çš„ĺ®žçŽ°ćŻç®€ć´ă€ć¸…ć™°ă€çµć´»çš„ă€‚
ĺ˝“ä¸€äş›ç»†čŠ‚çš„č‡Şĺ®šäą‰ć— ćł•é€ščż‡ć¨ˇç‰ćŹäľ›çš„ĺ¤–é¨ćŽĄĺŹŁĺ®žçŽ°ć—¶ďĽŚ
ć‘ä»¬éĽ“ĺŠ±ç”¨ć·ďĽĺś¨é€‚ĺ˝“ç†č§Łç›¸ĺ…łé¨ĺ†ä»Łç çš„ĺ‰ŤćŹä¸‹ďĽ‰
é€ščż‡äż®ć”ą pkuthss ć–‡ćˇŁç±»çš„ćşć–‡ä»¶čż›čˇŚč‡Şĺ®šäą‰ă€‚
ĺś¨ç›®ĺ‰Ťĺ¸¸ç”¨çš„ \hologo{TeX} çł»ç»źä¸­ďĽŚ
ĺ‡č®ľ pkuthss çš„čŻ´ćŽć–‡ćˇŁć‰€ĺś¨ç›®ĺ˝•ĺ…·ćś‰ä¸‹čż°ĺ˝˘ĺĽŹçš„č·Żĺľ„ďĽš
\begin{Verbatim}
# čŻ´ćŽć–‡ćˇŁć‰€ĺś¨ç›®ĺ˝•ďĽ$TEXMFDIST çš„ĺ˝˘ĺĽŹč§ä¸‹éť˘ĺ‡ čˇŚďĽ‰ďĽš
$TEXMFDIST/doc/latex/pkuthss/
# č‹Ąç”¨ć·ä˝żç”¨ Windows ä¸‹çš„ TeX Live çł»ç»źďĽŚĺ™ $TEXMFDIST ä¸€č¬ç±»äĽĽäşŽďĽš
C:\texlive\2015\texmf-dist
# č‹Ąç”¨ć·ä˝żç”¨ç±» Unix ä¸‹çš„ TeX Live çł»ç»źďĽŚĺ™ $TEXMFDIST ä¸€č¬ç±»äĽĽäşŽďĽš
/usr/local/texlive/2015/texmf-dist
\end{Verbatim}
ĺ™ĺ…¶ćşć–‡ä»¶ć‰€ĺś¨ç›®ĺ˝•ĺş”čŻĄä˝ŤäşŽä»Ąä¸‹ç›®ĺ˝•ďĽš
\begin{Verbatim}
$TEXMFDIST/tex/latex/pkuthss/
\end{Verbatim}

ĺ¦‚ćžśçš„çˇ®éˇ»č¦äż®ć”ą pkuthss ć–‡ćˇŁç±»çš„ćşć–‡ä»¶ďĽŚ\myemph{%
	ĺ»şč®®ç”¨ć·ĺ°† \texttt{pkuthss.cls} ć–ĺ…¶ĺ®éˇ»č¦äż®ć”ąçš„ć–‡ä»¶
	ĺ¤Ťĺ¶ĺ°č˘«çĽ–čŻ‘çš„ä¸»ć–‡ä»¶ć‰€ĺś¨çš„ç›®ĺ˝•ďĽŚ
	ç„¶ĺŽĺŻąć­¤ĺ‰Żćś¬čż›čˇŚäż®ć”ą%
}\footnote{%
	č˝čż™ć ·ĺšçš„ĺŽźĺ› ćŻç›®ĺ‰Ťĺ¸¸ç”¨çš„ \hologo{TeX} çł»ç»źĺś¨čŻ»ĺŹ–çĽ–čŻ‘ç”¨ĺ°çš„ć–‡ä»¶ć—¶ďĽŚ
	äĽšäĽĺ…č€č™‘ĺ·Ąä˝śç›®ĺ˝•ďĽĺŤłä¸»ć–‡ä»¶ć‰€ĺś¨ç›®ĺ˝•ďĽ‰ä¸­çš„ć–‡ä»¶ă€‚%
}ă€‚čż™ć ·ĺšçš„ç›®çš„ä¸»č¦ćŻä˝żç”¨ć·ä¸Ťĺż…ĺś¨ćŻŹć¬ˇč°ć•´ć–‡ćˇŁç±»ć–‡ä»¶ć—¶é˝ĺŽ»ä¸Ščż°č·Żĺľ„äż®ć”ąďĽ›
ĺŚć—¶čż™ć ·äąźĺŹŻä»Ąĺś¨ďĽä¸‡ä¸€éˇ»č¦ďĽ‰ć›´ć–° \hologo{TeX} çł»ç»źć—¶ďĽŚ
é˛ć­˘ç”¨ć·äż®ć”ąčż‡çš„ć–‡ćˇŁç±»ć–‡ä»¶ĺś¨ć›´ć–°ä¸­č˘«č‡ŞĺŠ¨č¦†ç›–ćŽ‰ă€‚

ä¸€ä¸Şĺ¸¸č§çš„éś€ć±‚ćŻĺ°éť˘ä¸­é¨ĺ†ĺ†…ĺ®ąďĽç‰ąĺ«ćŻč®şć–‡çš„ć ‡é˘ă€ä¸“ä¸šĺ’Śç ”ç©¶ć–ąĺ‘ďĽ‰ĺ¤Şé•żďĽŚ
č¶…ĺ‡şäş†ĺś¨é˘„č®ľçš„ç©şé—´ă€‚
ć­¤ć—¶ďĽŚç”¨ć·ĺŹŻä»Ąäż®ć”ą \verb|pkuthss.cls| é‡Ś \verb|\maketitle| ĺ®šäą‰ä¸­
\verb|\thss@int@fillinblank| ĺ®Źçš„ĺŹ‚ć•°ćťĄć”ąĺŹĺ¸¦ä¸‹ĺ’çşżçš„ç©şç™˝çš„čˇŚć•°ĺ’ŚčˇŚĺ®˝ďĽŚ
ĺ…·ä˝“ć–ąćł•ĺŹŻä»ĄĺŹ‚č€čŻĄć–‡ä»¶ä¸­ĺ’Ś \verb|\mentorlines| ç›¸ĺ…łçš„ä»Łç ă€‚

% vim:ts=4:sw=4
